
Statutární město 

KLADNO 
 

Magistrát města Kladna  
Odbor výstavby – oddělení speciálních stavebních činností 

Vodoprávní úřad 
 

 

 

Kontaktní spojení: Tel: 312 604 384 Email: pavlina.krausova@mestokladno.cz 

 Fax: 312 240 540 Web: http://www.mestokladno.cz 

Strana č. 1 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Odbor výstavby 
nám. Starosty Pavla 44 

272 52 KLADNO 

DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

 
 
 
rozdělovník 

 
Vaše zn.:  Vyřizuje: Ing. Pavlína Krausová, pov. č. T - 29/2013 - OV  
Č. jednací: OV/1623/14-4 Kladno: 15. července 2014 
Spis. zn.: Výst./1623/14/PK 

 
ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších přepisů, a jako speciální stavební úřad podle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním úřadu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve společném řízení podle 
ustanovení § 140 správního řádu 
 
účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Obec Dolany, IČ: 00663981, Dolany 35, 27351 Unhošť, CZ-NACE 84 110 
2. Obec Velké Přítočno, IČ 00235091, Vítězná 16, 273 51 Unhošť, CZ-NACE 84 110 

 
zastoupeny společností Project ISA spol. s r.o., IČ: 28465881 Markupova 2854/2a, 19300 
Praha 

 
POVOLENÍ K VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD DO VOD POVRCHOVÝCH 

 
I. vydává povolení 

  
podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona v souladu s ustanovením § 38 vodního zákona 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových za účelem likvidace odpadních vod z ČOV pro 
obce Dolany a Velké Přítočno do vodního toku Zákolanský potok, ČHP 1-12-02-0220-0-00, ř. km. 

25,86, pozemek parc. č. 502 k.ú. Dolany u Kladna, obec Dolany, kraj Středočeský. 
 
Údaje o předmětu rozhodnutí: 
Druh vypouštěných vod: městské odpadní vody, vody čištěné 
Druh recipientu: vodní tok 
Umístění vůči břehu: levé 
Související vodní díla: stoková síť ČOV  

Poloha místa vypouštění orientačně souřadnicemi Y, X: 761161, 1037103 
 

 
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 
Prům. povolené:    2,3 l/s 
Max. povolené:     3,2 l/s 
Max. měsíční povolené:   8190 m3/měs 
Roční povolené:    71,2 tis. m3/rok 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 2 

 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští: 12 
Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští: 365 

Velikost zdroje znečištění v EO:  1500 
Platnost povolení:    do 30. 06. 2024 
 
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod: 

CHSKCr   5,3 t/rok  „p“ 75 mg/l   „m“ 140 mg/l 
BSK5   1,6 t/rok  „p“ 22 mg/l  „m“ 30 mg/l 
NL   1,8 t/rok  „p“ 25 mg/l  „m“ 30 mg/l 
NH4-N   0,9 t/rok  prům. 12 mg/l  „m“ 20 mg/l 
Pcelk.   0,2 t/rok  prům. 2 mg/l  „m“ 5 mg/l  

 

kde „p“ je přípustná hodnota, „m“ je maximální hodnota, která je nepřekročitelná, prům. jsou 
aritmetické průměry koncentrací za kalendářní rok a nesmí být překročeni, počet vzorků odpovídá 
ročnímu počtu vzorků stanovených tímto rozhodnutím (viz níže). 
 
Uložená měření 
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních vod:   ANO 

Způsob měření:        Parshallův žlab 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod:   ANO 
Četnost sledování:     12 
Typ vzorku:     A 
 
K vydanému povolení se stanovují tyto povinnosti: 

 Jakost vypouštěných odpadních vod bude sledována na odtoku z ČOV, četnost odběru vzorku 
se stanovuje 12x ročně (1x za 1 měsíce), typ vzorku A – dvouhodinový směsný vzorek získaný 

sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut. 
 Vzorky budou nabírány na odtoku z ČOV z revizní šachty, kde jsou zaústěné čištěné vody a 

havarijní obtok. Pří zkušebním provozu budou vzorky odebírány i na přítoku ČOV za 
mechanickým stupněm. 

 Do provozního řádu ČOV bude doplněno pravidelné čištění odtokového potrubí a výústního 
objektu včetně zpětné klapky. Předměty a hmoty ulpěné na výústním objektu budou 

odstraňovány v souladu § 59 odst. 1 písm. f) vodního zákona. V případě havárie budou 
usazeniny vzniklé při havárii ČOV odstraněny i z koryta vodního toku. 

 Povodí Vltavy státní podnik č.j. 12816/2014-243-Ža ze dne 11. března 2014: I. Stanovisko 

správce povodí a II. vyjádření účastníka řízení: záměr je možný za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

 Během ročního zkušebního provozu budou vzorky odebírány na přítoku a na odtoku 
ČOV. 

 Obtok ČOV bude sloužit pouze pro řešení havarijních situací. Množství obtokových vod 
bude měřeno a obtokové vody budou minimálně předčištěny na hrubých česlích. 
Použití obtoku bude vždy oznámeno na vodoprávní úřad, Povodí Vltavy, státní podnik 
a ČIŽP. 

 Výsledky měření objemu vypouštěných odpadních vod a zjištěného množství vypouštěných 
znečišťujících látek za uplynulý kalendářní rok pro účely evidence a kontroly je povinen 
znečišťovatel předávat vodoprávnímu úřadu, správci povodí a pověřenému odbornému 
subjektu prostřednictvím Integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP), vždy 

do konce měsíce února následujícího roku. 
 Hodnota „m“ NH4-N platí pro období, ve kterém je teplota odpadní vody na odtoku 

z biologického stupně vyšší než 12 °C. Teplota odpadní vody se pro tento účel považuje za 
vyšší než 12 °C, pokud z pěti měření provedených v průběhu dne byla tři měření vyšší než 12 
°C. 

 Měření jakosti vypouštěných odpadních vod bude zajištěno oprávněnou laboratoří (§92 odst.1 

vodního zákona) podle jednotlivých ukazatelů následovně: 
1. CHSKCr – chemická spotřeba kyslíku dichromanem stanovená podle TNV 75 7520 

2. BSK5 – biochemická spotřeba kyslíku po 5 dnech stanovená podle ČSN EN 1899-1 (75 
7517 nebo podle ČSN EN1899-2 (75 7517), 

3. NL – nerozpuštěné látky stanovená podle ČSN EN 872 (75 7349).  
4. N- NH4

+- amoniakální dusík stanovením podle ČSN EN  11732, ČSN ISO 7150-2 
5. Pcelk - ČSN EN 1189 (757465), TNV 757466, ČSN EN ISO 11885 

Provádění rozborů je možné provádět i jinou standardní schválenou odpovídající metodou po 
projednání s příslušným vodoprávním úřadem. 

 
 
 
 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 3 

 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

II. vydává 
 

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona 
 

stavební povolení 
 

k vodnímu dílu – Vybudování splaškové kanalizace a ČOV pro obce Velké Přítočno a Dolany  
 
na pozemcích parc. č. 25/1, 79, 198/9, 216/1, 216/2, 216/8, 233/2, 233/8, 260/2, 260/26, 278/12, 
278/15, 311/9, 502, 504, 508, 509, 510, 511, 554, 748, 750, 834, 870, 873/1, 873/7 k.ú. Dolany u 

Kladna, obec Dolany, kraj Středočeský, parc. č. 4/1, 9, 53/35, 84/24, 84/28, 84/70, 84/82, 84/96, 
84/97, 84/98, 84/100, 86/1, 86/17, 86/24, 297/7, 297/13, 306/5, 312/1, 312/8, 312/36, 312/37, 
318/3, 318/5, 324/20, 324/30, 324/35, 324/55, 331/2, 331/4, 331/5, 338, 341, 346/1, 346/3, 
346/7, 365/1, 368/1, 368/3, 368/4, 368/6, 368/7, 368/8, 369, 373, 375, 393, 398 k.ú. Velké 
Přítočno, obec Velké Přítočno, kraj Středočeský. 
 
Základní údaje o stavbě: 

Druh vodního díla: stavby kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod podle § 55 

odst. 1 písm. c) vodního zákona 
Členění vodního díla na stavební objekty – vodní díla:  
SO: splašková kanalizace 

Celková délka stoky  6255 m 
Druh stokové sítě  gravitační  
Jmenovitá světlost stoky  300 mm 

Celková délka stoky  5202,5 m 
Stoka D-A    477 m 
Stoka D-B    405,5 m 
Stoka D-C    197 m 
Stoka D-D    129,5 m 
Stoka D-E    460 m 

Stoka D-CS.1   2 m 
Stoka P-B    710 m 
Stoka P-B.1   133,5 m 
Stoka P-B.2   61 m 
Stoka P-B.3   83,5 m 

Stoka P-B.4   63 m 
Stoka P-B.5   347,5 m 

Stoka P-B.6   225,5 m 
Stoka P-B.7   156 m 
Stoka P-C    402,5 m 
Stoka P-D    193 m 
Stoka P-D.1   268,5 m 
Stoka P-D.2   50 m 
Stoka P-E    202 m 

Stoka P-J    461 m 
Stoka P-J.1   147 m 
Stoka P-K    12 m 
Stoka P-L    3 m 
Stoka P-CS.3   12,5 m 
Jmenovitá světlost stoky  250 mm 

Celkové délka stoky  338 m 
Stoka D-E.1   4 m 

Stoka D-F    8,5 m 
Stoka P-C.1   105,5 m 
Stoka P-C.2   83,5 m 
Stoka P-J.2   9,5 m 
Stoka P-J.3   117 m 

Stoka P-CS.4   10 m 
Druh stokové sítě  tlaková  
Jmenovitá světlost stoky  90 mm 
Celkové délka stoky  401,5 m 
Stoka D-CS.1   148 m 
Stoka P-CS.3   253,5 m 
Jmenovitá světlost stoky  75 mm 

Celkové délka stoky  226 m 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 4 

 
Stoka D-E.1   31,5 m 
Stoka D-F    107,5 m 

Stoka P-CS.4   87 m 
Jmenovitá světlost stoky  63 mm 
Celkové délka stoky  87 m 
Stoka P-A    87 m 

 
SO: čistírna odpadních vod 

Typ ČOV    mechanicko-biologická 
Popis stavebního objektu: 
ČOV bude umístěna na pozemku parc. č. 509 k.ú. Dolany u Kladna. Kapacita je navržena na 1500 
EO. Průměrné množství vypouštěných odpadních vod bude 71 175 m3/rok. Nátok na ČOV bude 

gravitační přes vypínací šachtu do vstupní čerpací stanice (ČS). Výtlak z ČS bude na mechanické 
předčištění. Po předčištění budou vody vedeny na rozdělovací objekty a dále do dvou paralelních 
linek biologického stupně. V nitrifikaci bude osazena kyslíková sonda. Vyčištěné vody budou 
z dosazovací nádrže odtékat na terciární stupeň čištění – mikrosítový bubnový filtr. Množství 
vypouštěných vod bude měřeno v měrné šachtě s Parshallovým žlabem a ultrazvukovou sondou. 
Určení polohy stavby ČOV orientačně souřadnicemi Y, X: 761183, 1037101 
 

SO: výústní objekt 

Popis stavebního objektu: 
Potrubí bude vyústěno do břehu a bude opevněno kamennou rovnaninou z lomového kamene do 
betonu. Dlažba bude provedena v celé šíři koryta v délce 3 m nad a pod potrubím. Výústní objekt 
bude opatřen orientačním sloupkem, osazen minimálně 30 cm nad hladinou stálého průtoku a 
také osazen žabí klapkou. 
Určení polohy výústního objektu orientačně souřadnicemi Y, X: 761161, 1037103 

 
SO: čerpací stanice odpadních vod ČS1 

Popis stavebního objektu: 
Čerpací stanice je umístěna na pozemku parc. č. 79 k.ú. Dolany u Kladna. Bude přečerpávat vodu 
celkem od 215 EO.ČS1 bude vybudována do podzemní jímky o půdorysných rozměrech 2,30/2,78 
m s tloušťkou stěny 140 mm. Do jímky bude zaústěna stoka D-B. 

Určení polohy stavby ČS1 orientačně souřadnicemi Y, X: 761625, 1037237 
 

SO: čerpací stanice odpadních vod ČS3 
Popis stavebního objektu: 
Čerpací stanice ČS3 bude umístěna na pozemku 312/36 k.ú. Velké Přítočno. Bude přečerpávat 

vodu celkem od 500 EO. ČS3 bude vybudována do podzemní jímky o půdorysných rozměrech 
2,30/2,78 m s tloušťkou stěny 140 mm. Součástí čerpací stanice bude retenční jímka pro případ 

výpadku elektrické energie. Do ČS3 bude zaústěna stoka P-K.  
Určení polohy stavby ČS3 orientačně souřadnicemi Y, X: 762722, 1037186 
 

SO: čerpací stanice odpadních vod ČS4 
Popis stavebního objektu: 
Čerpací stanice je umístěna na pozemku parc. č. 297/13 k.ú. Velké Přítočno. Bude přečerpávat 
vodu celkem od 280 EO. ČS4 bude vybudována do podzemní jímky o půdorysných rozměrech 

2,30/2,78 m s tloušťkou stěny 140 mm. Do jímky bude zaústěna stoka P-L. 
Určení polohy stavby ČS4 orientačně souřadnicemi Y, X: 763204, 1036993 
 
 

Popis vodního díla: 
Bude vybudována gravitační stoková síť, která bude odvádět splaškové odpadní vody na čistírnu 

odpadních vod. S ohledem na morfologii terénu je v zájmové lokalitě nutné vybudovat 3 čerpací 
stanice odpadních vod, 2 ve Velkém Přítočnu a 1 v Dolanech a dále 3 stoky tlakové kanalizace, 2 

v Dolanech a 1 ve Velkém Přítočnu. Na pozemku 509 v k. ú. Dolany u Kladna bude vybudována 
novostavba čistírny odpadních vod pro 1 500 EO. Vyčištěné vody budou gravitačně zaústěny do 
Zákolanského potoka. Vyústění potrubí do vodoteče bude provedeno průnikem a objekt bude opevněn 
kamennou rovnaninou.  
 

Účel užívání povolené stavby vodního díla: jiné (odvádění a čištění odpadních vod) 
Určení polohy stavby vodního díla orientačně souřadnicemi Y, X: 763167, 1037269 
 

 
III. stanovuje podmínky pro výstavbu vodního díla 

1. Stavba bude provedena dle schválené projektové dokumentace ověřené autorizovaným 
technikem Michalem Škvárou ČKAIT – 0008350. 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 5 

 
2. Zahájení zemních prací je povoleno až po vytyčení podzemních inženýrských sítí, které zajistí 

investor ve spolupráci se správci příslušných sítí. Podmínky stavební činnosti v místech styku 

se sítěmi (křížení, souběhy) stanovují jednotliví správci a tyto podmínky budou nedílnou 
součástí technické zprávy prováděcí dokumentace stavby. 

3. Bezpečnost práce bude dodržena podle zákona č. 309/2006 – Bezpečnost práce a souvisejících 
vyhlášek. Základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce jsou dány doplněnou vyhláškou č. 
591/2006 o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních prací. 

4. Při výstavbě je nutné dodržet normy: TPG 702 04 Plynovody a přípojky z oceli s nejvyšším 
provozním tlakem do 100bar včetně, ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení, ČSN 73 3050 Zemní práce,  

5. SUPTel a.s., vyjádření č. 21300728 ze dne 24. 7. 2013: dojde ke střetu s podzemní trasou 
optických kabelů. Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti podzemních vedení 
telekomunikačních sítí (PVTS): 

a) Před zahájením zemních prací nechat vytýčit polohu PVTS přímo ve staveništi a přizvat 
na místo samé pracovníka SUPTelu a.s. 

b) Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení od 
výkresové dokumentace. 

c) Upozornit pracovníky, aby dbali při práci v těchto místech nejvyšší opatrnosti a 
nepoužívali zde nevhodné nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně 
vyznačené trasy vedení nepoužívali žádných mechanizačních prostředků. 

d) Odkryté PVTS zabezpečit proti poškození. 
e) Nad trasou PVTS dodržet zákaz skládek a dále zákaz budování zařízení, které by 

omezovaly budoucí přístup k PVTS. 

f) Nad trasou PVTS dodržet zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena 
ochrana PVTS proti mechanickému poškození. 

g) Při provádění zemních prací zhutnit zeminu pod vedením a vyzvat SUPTel a.s. 
k provedení kontroly před zakrytím vedení, zda není viditelně poškozeno a zda byly 
dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky. 

h) Každé poškození PVTS oznámit organizaci, která vydala vyjádření č. 21300728. 
i) Při křížení nebo souběhu s PVTS ve správě organizace SUPTel a.s. dodržovat ČSN 73 

6005 v platném znění a normy související. 

j) Při provádění zemních prací postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení a 
prostorového uspořádání telekomunikačních vedení. 

k) Zabránit poškození a manipulaci pomocných zařízení PVTS (rozvaděče, označníky, 
lana, tyče, ochranné nebo uzemňovací soustavy). 

l) Pokud v rámci projektu či vlastních stavebních prací vyvstane nutnost přeložky PVTS, 
lze přeložku provést pouze na základě zpracované projektové dokumentace po 

odsouhlasení majitelem či správcem PVTS a za jím stanovených podmínek. 
m) Veškeré přeložky může provést pouze SUPTel a.s. 

6. Řízení letového provozu Česká republika, státní podnik vyjádření č.j. DRSL/3733/14 ze dne 2. 
dubna 2014. Při provádění plánovacích prací dojde ke křížení a souběhu sítí ŘLP ČR, s.p. ŘLP 
ČR, s. p. souhlasí s realizací stavby za dodržení podmínek: 

a) Veškeré práce prováděné investorem stavby, které se dotknou kabelová trasy ŘLP ČR, 
s.p. označené jako „22kV s doprovodným optickým kabelem vedeném k objektu 
IATCC“ mohou být realizovány pouze na základě odborného posouzení naší smluvní 
servisní firmy. Bez jejich vědomí nelze provést žádné zásahy do stávající trasy 
kabelového vedení „22kV s doprovodným optickým kabelem vedeném k objektu 

IATCC“. 
b) Před zahájením prací je nutné vyznačit polohy Podzemního kabelového Vedení ŘLP ČR, 

s. p. (PKV ŘLP ČR, s. p.) přímo na staveništi. 
c) Vytýčení je nutné odborně posoudit naší servisní firmou. O posouzení a vytýčení je 

nutné požádat nejpozději 15 dní před započetím zemních prací. 
d) PKV ŘLP ČR, s. p. nebude přeloženo. 
e) PKV ŘLP ČR, s. p. bude v místě křížení ochráněno, dle platných norem ČSN. ČSN, 

kabely VN budou uloženy do dělené chráničky o průměru 200 mm, optotrubky budou 

uloženy společně do chráničky o průměru 160 mm, chráničky s přesahem min. 1,5 m 
na každou stranu přes nově budované sítě, chráničky budou následně obetonovány. 
Ochranu proveden naše smluvní servisní firma. 

f) Prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou PKV ŘLP ČR, 
s. p. 

g) Upozornit společnost – zhotovitele provádějící zemní práce na možnou polohovou 
odchylku uloženého PKV ŘLP ČR, a.s. ±30 cm od výkresové dokumentace. 

h) Před zahájením výkopových prací odkrýt místa styku (křížení, souběhů) ručně 
kopanými sondami a oznámení případných nesrovnalostí zjištěných těmito sondami 

oprávněnému zástupci ŘLP ČR, s. p. 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 6 

 
i) Upozornit pracovníky nato, aby při zemních výkopech dbali nejvyšší opatrnosti a 

nepoužívali nevhodné nářadí a ve vzdálenosti 10,5 m po stranách krajního vedení PKV 

ŘLP ČR, s. p. nepoužívali žádné mechanizační prostředky. 
j) Nad kabelovou trasou dodržet zákaz budování zařízení, která by omezovala přístup 

PKV ŘLP ČR, s. p.  
k) Řádně zabezpečit případně odkryté PKV ŘLP ČR, s. p. proti poškození při práci i proti 

poškození třetí stranou. 

l) Dodržet zákaz pojíždění po trase PKV ŘLP ČR, s. p. těžkými vozidly (mechanizací) a 
jejich parkování, pokud není provedena ochrana těchto tras proti mechanickému 
poškození. 

m) Bez souhlasu naší smluvní společnosti nesnižovat nebo nezvyšovat vrstvu zeminy nad 
trasami PKV ŘLP ČR, s. p. 

n) Zabránit poškození a manipulaci pomocných zařízení PKV ŘLP ČR, s. p. 
o) Před záhozem odkrytého PKV ŘLP ČR, s. p. je nutno nechat prohlédnout zástupce ŘLP 

ČR, s. p. 

p) Okamžitě ohlásit každé poškození PKV ŘLP ČR, s. p. zástupci ŘLP ČR, s. p. 
q) Bez projednání s kompetentními pracovníky ŘLP ČR, s.p. a naši servisní firmou nesmějí 

být zahájeny žádné stavební práce v blízkosti uvedeného zařízení. 
7. Krajský úřad středočeského kraje, odbor dopravy stanovisko ze dne 11. 2. 2014 č.j. 

SZ_022218/2014/KUSK: nemá námitky k realizaci stavby za předpokladu: 

a) Křížení stokové sítě se silnicí č. I/61 bude provedeno protlakem, bez porušení 
konstrukce silnice. Protlak bude proveden na celou šířku silničního pozemku. 

b) Vozidla vyjíždějících ze stavby budou očištěna, aby nedocházelo ke znečištění 

veřejných komunikací. 
c) Při realizaci stavby nebude ovlivněna bezpečnost a plynulost silničního provozu na 

silnici č. I/61. 
8. Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. č.j. 2030/2014/21200/KR ze dne 14. února 2014: souhlasí 

při dodržení následujících podmínek: 
a) Stoka P-J (mezi revizními šachtami P-J.1 až P-J.10 a šachtami P-J.14 až P-J.16) bude 

umístěna v levé polovině vozovky silnice l/61. 
b) Revizní šachty v této části musí být umístěny ve středu levého jízdního pruhu, aby 

nebyly pojížděny silničním provozem a zabudovány do roznášecích železobetonových 
desek jako opatření proti poklesu těchto šachet. 

c) Křížení kanalizačních stok se silnicí l/61 (4x) bude provedeno příčným protlakem kolmo 
k ose silnice v hloubce minimálně 1,2 m. 

d) Asfaltový kryt vozovky v levém jízdním pruhu bude odříznut v šíři výkopu + 30 cm 
přesahu ke středu vozovky, aby nedocházelo při zemních pracích k odlamování 

vozovky. 
e) Po uložení kanalizačního potrubí ve vozovce bude provedena obnova konstrukce silnice 

a obnova polovičního profilu (jednoho jízdního pruhu) obrusné vrstvy dle TP 146 
včetně obnovy vodorovného dopravního značení. Pokud výkop zasáhne přes polovinu, 
bude živičný povrch obnoven v celé šíři vozovky. Před obnovou živničních vrstev 
vozovky předloží zhotovitel ŘSD ČR výsledky hutnických zkoušek zásypu vozovky. 

f) Výkop nesmí být ukládán na silnici. 
g) Silnice, její příslušenství a silniční pozemky budou po provedení stavby uvedeny do 

původního stavu. 
h) Zahájení stavby a její ukončení oznámit zhotovitel provoznímu úseku Závodu Praha 

ŘSD ČR, který provede protokolární předání dotčeného úseku. 
9. Povodí Vltavy státní podnik č.j. 12816/2014-243-Ža ze dne 11. března 2014: I. Stanovisko 

správce povodí a II. vyjádření účastníka řízení: záměr je možný za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

a) Při napojování jednotlivých nemovitostí bude důsledně zamezeno napojení srážkových 
vod a jiných balastních vod do splaškové kanalizace. 

b) Pro splaškovou kanalizaci bude vypracován kanalizační řád, ve kterém budou 

stanoveny nejvyšší přípustné hodnoty znečištění vypouštěných odpadních vod, dále 

zde bude povinnost zajistit příslušný stupeň předčištění (např. u provozů hromadného 
stravování odlučovač tuků), zákaz odvádění odpadů z kuchyňských drtičů a zákaz 
odvádění srážkových a balastních vod do splaškové kanalizace. 

c) Musí být zachováno volné a nezastavěné území o šířce 6 m od břehové čáry na obě 
strany – pro průchod velkých vod a zároveň jako manipulační pruh pro účely správy a 
údržby koryta DVT, ve kterém nebudou umisťován žádné nové stvby ani vysazovány 
nové trvalé porosty. 

d) Křížení koryta DVT je nutno realizovat formou řízeného protlaku či podvrtu. Potrubí 
musí být chráněno proti poškození. Horní hrana chráničky musí být uložena min. 1,2 

m pod pevným dnem koryta vodního toku (po odečtení vrstvy usazeného nánosu) a 
pod vodními díly. Chránička musí přesahovat min. 6 m na každou stranu koryta DVT. 
Startovací jámy musí být rovněž min. 6 m od břehových čar koryta DVT. Místa křížení 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 7 

 
koryt nutno zřetelně označit na obou březích vhodnými povrchovými znaky – 
signalizačními tyčemi apod. Dodržet i ČSN 752130 – Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, podzemními komunikacemi a vedením. Platí pro všechna křížení a souběhy 
s korytem Zákolanského potoka a jeho LB přítokem.  

e) Výkopek ani stavební materiál nesmí být skladován a ukládán tak, aby mohlo dojít 
k jeho splavení do koryta DVT. Neskladovat v blízkosti VT ani v místech soustředěného 
odtoku povrchových vod. V případě splavení, koryta ihned vyčistit. 

f) Pro stavbu nutno vypracovat povodňový a havarijní plán. Soulad povodňového plánu 
pro stavbu s povodňovým plánem obce, na jejímž území budou probíhat práce, se 
projedná s příslušnou obcí. Havarijní plán projednat s příslušným vodoprávním 
úřadem. 

g) Na místě stavby budou prostředky pro likvidaci případné ekologické havárie. 
h) V blízkosti koryt na šachtách splaškové kanalizace a ČS osadit vodotěsné poklopy. 
i) Zahájení a ukončení prací na DVT a výústním objektu ohlásit správci vodního toku. 

10. RWE Distribuční služby, s.r.o. vyjádření č.j. 5000889256 ze dne 10. února 2014: V zájmovém 

území se nacházejí: STL Pe plynovody včetně přípojek, VTL ocelové plynovody, VTL plynovod 
DN 350 
Z titulu správce vysokotlakých plynovodů, regulačních stanic, že s výše uvedenou stavbou 
souhlasíme za následujících podmínek: 

 Před zahájením prací nutno plynárenské zařízení (PZ) nechat vytýčit. 

 Řešit střed kanalizace dle příslušných norem TPG 702 04. 
 Nad VTL plynovodem není možné měnit stávající krytí. 
 Veškeré zemní práce ve 2 m pásmu nad VTL plynovodem provádět ručně bez použití 

mechanizmů. 
 Upozorňujeme, že není dovoleno pojíždění techniky v ochranném pásmu VTL 

plynovodu – pojíždění je možné pouze na schválených přechodech. 
 Ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od osy plynovodu. 

Plynárenské zařízení je chráněno ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění 
stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení: 

a) Za stavební činnost se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti 
prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. I bezvýkopové práce). 

b) Stavební činnost v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat 
pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Pokud nebudou tyto 
podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při 

každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je 
nutné požádat o nové stanovisko k této změně.  

c) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude 
provedeno vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušné regionální 
centrum. Žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před požadovaným 
vytyčením. Pří žádosti uvede žadatel naše číslo jednací. Bez vytyčení a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnost zahájena. Vytyčení 
plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

d) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04 – tab. 8, zákon č. 458/200 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
e) Pracovníci provádějící stavební činnost budou prokazatelně seznámeni s polohou 

plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.  
f) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo 
ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodné nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových 

a motorových nářadí. 

g) Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti 
řádně zabezpečeno proti jeho poškození. 

h) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 
stavební činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení.  

i) Neprodleně oznámit každé sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

j) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude 
provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnost v ochranném 

pásmu plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede 
příslušná provozní oblast. Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dní před 
požadovanou kontrolou. Při žádosti uvede žadatel číslo jednací. Povinnost kontroly se 
vztahuje i na plynárenské zařízení, která nebyla odhalena. O provedené kontrole musí 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 8 

 
být sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní potrubí zasypáno. 
V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen stavebník na 

základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o 
nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě 
styku stavby s PZ.  

k) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a 
nadzemní prvky plynárenského zařízení. 

l) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po 
celou dobu trvání stavební činnosti. 

m) Případně zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení. 

n) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). 

o) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný 

přejezd přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 
zařízení. 

11. Magistrát města Kladna: 
a) Oddělení památkové péče upozorňuje na zákonnou oznamovací povinnost: V případě 

jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst. 2, 

zákona č. 20/1987 Sb. už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr České 
společnosti archeologické, o. p. s., Nikoly Tesly čp. 12, Praha 6, mob.: 603 152 218, a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum.  
Česká společnost archeologická, o.p.s. vyjádření č.j. 201402036 ze dne 24. února 
2014: souhlasí za podmínky: hlášení náhodných archeologických nálezů, učiněných 
v průběhu stavby archeologickému ústavu. 

b) Odbor dopravy a služeb vyjádření č.j. ODaS/343/1/14/280 ze dne 4. března 2014: 
stavba může být provedena za těchto podmínek: 

i. Podélné vedení nesmí být umístěno tak, aby poklopy byly ve stopě vozidel. 
ii. Stavba bude prováděna v etapách, uzavírky silnic nebudou v souběhu. 

c) Obor životního prostředí závazné stanovisko č.j. OŽP/604/14 ze dne 12. února 2014: 
souhlas se vydává za následujících podmínek: 

i. Stavební práce na výústním objektu, dle předložené stavební dokumentace, 
budou provedeny takovým způsobem, aby nedošlo k poškození vzrostlých 
stromů a jejich kořenového systému v břehovém porostu. 

ii. V případě nutnosti kácení dřevin je třeba požádat o povolení příslušný orgán 

ochrany přírody, tj. obec Dolany a za pokácení dřeviny bude realizovaná 
náhradní výsadba. 

iii. V průběhu stavby celé kanalizace požadujeme dodržovat zásady ochrany 
dřevin (ČSN 839061) v okolí staveniště, tj. v kořenovém prostoru provádět 
výkop ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, poškozené kořeny 
zaříznout rovným řezem, rány ošetřit fungicidními přípravky, zajistit ochranu 
stromů před mechanickým poškozením.  

iv. Dále v průběhu stavby požadujeme dodržet zásady obecné ochrany živočichů 
na staveništi tím, že v průběhu výkopových prací bude výkop upraven tak, aby 
drobní živočichové, kteří do něj spadnou, ho mohli sami opustit. 

v. Při podchodu protlakem pod místní vodotečí i Zákolanským potokem budou 
stavební práce provedeny takovým způsobem, aby nedošlo k poškození 
vzrostlých stromů a jejich kořenového systému v břehovém porostu vodního 
díla. 

12. Středočeské vodárny, a.s. vyjádření č.j. P14710002896 ze dne 27. února 2014: se stavbou 
souhlasí po dodržení následujících podmínek:  

a) S realizací kanalizace a ČOV souhlasíme a při stavbě požadujeme respektovat 

z hlediska provozovatele vodovodu „Všeobecné podmínky“, platné pro kolize 

vodohospodářského zařízení s jinými stavbami. V případě provozování kanalizace naší 
společností požadujeme dodržet dokument Technické standardy. 

b) Při provádění křížení důležitého vodovodního přívodního řadu O 700 požadujeme 
přizvat pracovníky provozu Dálkovodu ke kontrole výkopů. V případě nejasností 
vzniklých při křížení vodovodního řadu je nutné další postup prokazatelně dohodnout 
s našimi pracovníky dle konkrétní situace na místě stavby. 

c) Vzhledem k tomu, že ČOV a část kanalizace se nacházejí v ochranném pásmu ll. 
stupně vodního zdroje Hostouň – Hřebeč, je nutné ochranné pásmo respektovat. Při 
realizaci stavby musí být maximální zabezpečení proti znečištění podzemních vod, 

proti únikům nafty a motorových olejů. Zařízení staveniště a místa pro parkování 
mechanizmů musí být situováno mimo ochranné pásmo vodního zdroje. 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 9 

 
d) Upozorňujeme, že při realizaci stavby může dojít ke střetu se stávajícími domovními 

přípojkami, které jsou v celé délce v majetku jejich investorů, zpravidla majitelů 

napojených nemovitostí. Přípojky nejsou provozovány naší společností a nemáme 
obvykle k dispozici zákres jejich trasy. 

13. Telefónica Czech Republic a.s. vyjádření č.j. 514849/14 ze dne 23. ledna 2014: dojde ke 
střetu se sítí elektrotechnických komunikací (dále jen SEK) společnosti Telefónica, jejíž 
existence a poloha je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 

společnosti Telefónica, která je součástí vyjádření č.j. 514849/14. Ochranné pásmo SEK je 
v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení 
SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Telefónica 
vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo). 
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro 
důvod vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti. Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím 
doby platnosti v tomto vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového území či změnou 

důvodu vydání vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním povinnosti stavebníka dle 
podmínek tohoto vyjádření, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane nejdříve. 
Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, 
že jeho záměr, pro který podal žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do Ochranného 

pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektové dokumentace stavby, která 
koliduje se SEK, a nebo zasahuje do ochranného pásma SEK, vyzvat společnost Telefónica ke 
stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k přeložení SEK a to v pracovní dny, 

prostřednictvím zaměstnance společnosti Telefónica. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se všeobecnými podmínkami 
ochrany SEK společnosti Telefónica. 
Společnost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové území 
poskytnuty veškeré dostupné informace o SEK. Žadateli převzetím tohoto vyjádření vzniká 
povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro který mu byla poskytnuta. 
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica (dojde ke střetu) 

I. Obecná ustanovení 

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv 
činností, zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování 
staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě 
elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Telefónica a je výslovně srozuměn 

s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném 
zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo 
zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se 
platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při 
jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy 
podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků 
a nevhodného nářadí. 

3. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, 
nelze toto Vyjádření použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání 
nového Vyjádření. 

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 
1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. 

Oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 
2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená 

třetí osoba, povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné 

dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které 
budou a nebo by mohly činnosti provádět. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, 
jež bude provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou 
polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení 
středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 

osoba, povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 10 

 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit 
práce a zjištění rozporu oznámit POS. V přerušených pracích lze pokračovat teprve 

poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích. 
6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je 

stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou 
mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti 
sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové 

vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných 
právních předpisů, technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví 
a technologických postupů. 

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je 
oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty 
kabelových komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti 

Telefónica. 
9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně 
zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě 

vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí. 

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně 

ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit 
rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy 
zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových 
plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od NVSEK. 

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu 
stavby, a to ve všech případech, kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek 
ochrany SEK společnosti Telefónica mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a 
odstraňovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s 
POS jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou 
skříní optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv 
jiným zařízením SEK. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn 

s tím, že technologická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného 
do kruhu a ochranou optické spojky je skříň o hraně cca 1m. 

15. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 
neprodleně od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo poruchové 
službě společnosti Telefónica, telefonní číslo 800 184 084, pro oblast Praha lze užít 
telefonní číslo 241 400 500. 

III. Křížení a souběh se SEK 
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se 

sítěmi technické infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, 
vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK 

chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany křížení. 
Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, 
kdy hodlá umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit 
tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší než 0,6 m a optické 
nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. V případě, že stavebník, nebo jím pověřená 
osoba, není schopen zajistit povinnosti dle předchozí věty, je povinen kontaktovat 

POS. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit 
(např. zabetonováním). 

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí 
technické infrastruktury s kabelovodem povinen zejména: 

 pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury 
budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 
m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad 
nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS a následně 

projednat zakreslení v příčných řezech, 
 do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, 

kdy jsou sítě technické infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti 
kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m, 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 11 

 
 neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě 

technické infrastruktury, 

 předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně 
návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu nebo 
pod zpevněnou plochou, 

 nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
 projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv 

výkopové práce, které by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní 
kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou 
trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od 
kabelovodu. 

14. ČEZ  distribuce a.s., vyjádření č.j. 0100238278 ze dne 23. ledna 2014, č.j. 0100238280 ze 
dne 23. ledna 2014, č.j. 0100238286 ze dne 23. ledna 2014, č.j. 0100238291 ze dne 23. 
ledna 2014: Na uvedeném zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem 
energetické zařízení typu: Podzemní sítě, Nadzemní sítě, Stanice. 

Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., 
(energetický zákon) v platném znění.  
Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění některých 
prvků energetického zařízení, je nutné včas požádat o přeložku zařízení podle § 47 zákona č. 
58/2000 Sb. v platném znění.  

V případě podzemních energetických zařízen je povinnost stavebníka před započetím zemních 
prací čtrnáct dní předem požádat o vytyčení prostřednictvím zákaznické linky společnosti ČEZ.  

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, 
kontaktuje poruchovou linku společnosti ČEZ. 
Souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 
podzemního vedení č.j. 1063189092 ze dne 20. února 2014, č.j. 1063189092/2 ze dne 20. 
února 2014, č.j. 1063188895 ze dne 20. února 2014: zájmovém území se nachází: kabelové 
vedení VN 22kV č. VN4553 DŘÍNUČ, kabelové el. Vedení NN 0,4kV v Dolanech v rozsahu 1 m 

od kabelů na obě strany, kompaktní kabelové trafostanice č. KL_0057 Dolany Za Chmelem 
v rozsahu 2 m od vnějších stěn a příhradové trafostanice č. KL_5070 Dolany obec v rozsahu 
10 m od konstrukce TS k.ú. Dolany u Kladna, nadzemní vedení VN 22 kV č. VN4556 
DŘÍSTŘED, VN4553 DŘÍNUČ a VN4555 DŘÍHOST v rozsahu 10 m od krajních vodičů VN k.ú. 
Dolany u Kladna, kabelové vedení VN 22 kV č. VN4553 DŘÍNUČ, kabelové el. vedení NN 0,4 kV 
ve velkém Přítočně v rozsahu 1 m od kabelů na obě strany, zděné trafostanice č. KL-4288 V. 
Přítočno statek v rozsahu 20 m od vnějších stěn a příhradových trafostanic č. KL_5001 V. 

Přítočno v Lukách, č. KL_5008 V. Přítočno u silnice v rozsahu 10 m od konstrukce TS k.ú. 
Velké Přítočno za dodržení následujících podmínek: 

1. Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu 
s platnými normami a předpisy, zejména ČSN EN 50423-1, ČSN EN 50423-3 a PNE 33 
3301 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelové vedení 
a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. 

2. Žadatel odpovídá za to, že všechny práce a činnosti budou prováděny v souladu s ČSN 
EN 50 110-1, PNE 33 0000-6 a vyhláškou ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb. 

3. V ochranném pásmu nadzemního i podzemního vedení a elektrické stanice je 
zakázáno: 

a. Provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce 
b. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu 

těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
c. Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly 

přístup k těmto zařízením 
d. Snižovat niveletu terénu u podzemních vedení a zvyšovat niveletu terénu u 

nadzemních vedení 
4. Zahájení výkopových prací v ochranném pásmu zařízení ČEZ Distribuce a.s. ohlásí 

žadatel místně příslušné provozní službě. 

5. Zaměstnanci provozovatele distribuční soustavy musí mít trvalý přístup k výše 
uvedenému zařízení z důvodu zajištění jeho spolehlivého a bezpečného provozu. Trvalý 
přístup musí být zajištěn i při oplocení pozemku. 

6. Výkopové práce v ochranném pásmu kabelových vedení označených výše smí být 
prováděny, až po vytýčení jejich trasy zaměstnanci místně příslušné provozní služby 

provozovatele distribuční soustavy, které bude provedeno na náklady žadatele 
v souladu s bezpečnostními předpisy. Vytýčení trasy je pouze informativní a pracovníci 
žadatele musí být s tímto seznámeni. Veškeré práce v ochranném pásmu kabelového 
vedení musí být prováděno ručně bez poškození kabelů. Každé poškození kabelů, 
včetně sebemenšího narušení pláště, ohlásí žadatel neprodleně na místně příslušnou 
provozní služebnu provozovatele distribuční soustavy. Před záhozem výkopu 
v ochranném pásmu kabelu ČEZ Distribuce a.s. musí být o ukončení prací vyrozuměna 
místně příslušná provozní služebna, která provede kontrolu řádného uložení kabelů 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 12 

 
ČEZ Distribuce a.s. a jejich krytí dle ČSN 33 2000-5-53 a PNE 34 1050 a ověří, zda je 
cizí zařízení uloženo v souladu s ČSN 73 6005. 

7. V ochranném pásmu nelze skladovat stavební ani jiný materiál. 
8. V ochranném pásmu podzemního vedení je zakázáno vysazovat trvalé porosty a 

v místech kde nejsou kabely chráněny, přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti nad 6 tun. 

9. Při veškeré stavební činnosti, pohybu osob a v blízkosti venkovních vedení VN 22 kV, 

kabelových vedení a trafostanic musí být dodrženy všechny platné předpisy a normy 
souvisejících s ochrannými pásmy kabelových vedení a trafostanic. 

10. V zájmovém území se nachází i venkovní vedení NN 0,4 kV, která jsou patrná na 
místě a která nejsou ve smyslu zákona 458/2000 Sb. chráněna ochranným pásmem. 
Přesto však při realizaci stavby nesmí být narušena stabilita podpěrných bodů a 
zemních soustav. Mohou zde být i podzemní kabelové vedení (hlavní domovní vedení 
mezi pojistk. Skříněmi a rozvaděči elektroměrů), které jsou ve vlastnictví majitelů 
nemovitostí – k těmto hl. domovním vedením se proto nevyjadřujeme. 

11. Nedílnou součástí tohoto souhlasu je i souhlas s činností a stavbou v ochranném 
pásmu venkovních vedení VN 22 kV č. 1063189092/2, do jejichž ochranných pásem 
stavby také zasahuje. 

12. Při práci v ochranném pásmu nesmí dojít k přiblížení osob, strojů nebo nástrojů 
k živým částem zařízení distribuční soustavy 22 kV na menší vzdálenost než 2 m a u 

zařízení distribuční soustavy 110 kV na menší vzdálenost než 3 m. 
13. Při provádění prací pod nadzemním vedením nesmí být použito mechanizmů vyšších 

než 3 m včetně jejich výsuvných částí v pracovní poloze a nesmí být narušena 

stabilita podpěrných bodů. 
15. Plán kontrolních prohlídek 

Stoková síť: 
1. Po vytýčení stávajících inženýrských sítí a vytýčení tras navrhovaných stok 
2. Po provedení výkopových prací (s ohledem na rozsah stavby prohlídky po úsecích) 
3. Po položení potrubí do výkopu ve stádiu před zasypáním výkopu (s ohledem na rozsah 

stavby prohlídky po úsecích) – provedení zkoušek vodotěsnosti 
4. Po provedení finálních terénních úprav – obnovení povrchů po dokončení stavby 

5. Po úpravě základových spár čerpacích šachet, před osazením jímek 
6. Před vystrojením čerpacích stanic 

ČOV: 
1. Po úpravě stavební pláně pod náspem provozního objektu a nádrží – budou 

zkontrolovány skutečné základové poměry 
2. Po dokončení základové spáry pod nádržemi – před zahájením betonáže nádrží 

3. Po vytvoření zhutněného náspu pod provozním nadzemním objektem, před zahájením 
výstavby provozního objektu 

4. Před zasypáním podzemních sítí 
5. Před osazením technologie čištění 
6. Po dokončení stavby 

16. Ke zkušebnímu provozu budou předloženy následující doklady: 
a) zaměření skutečného provedení stavby ještě před záhozem 
b) popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení a územního 

rozhodnutí 
c) prohlášení zhotovitele o použití materiálů prokazující shodu vlastností použitých 

výrobků s požadavky na stavbu 
d) doklad o nepropustnosti kanalizace (vodotěsnost) 
e) provozní řád pro ČOV 
f) schválený kanalizační řád 
g) vyjádření ke kolaudaci KSÚS, Středočeského kraje 
h) vyjádření ke kolaudaci ŘLP ČR, s. p.  
i) vyjádření ke kolaudace RWE Distribuční služby, s.r.o. 

j) nepropustnost nádrží ČOV a ČS  

k) elektro-revize ČOV, ČS 
l) upřesnění jak budou měřeny odpadní vody na obtoku 

17. K žádosti o kolaudační souhlas bude předloženo: 
 vyhodnocení výsledků zkušebního provozu  
 vyjádření správce povodí a správce vodního toku 

 
 

IV. stanovuje, že stavbu lze užívat pouze s kolaudačním souhlasem 

 
V. stanovuje, že kolaudační souhlas lze vydat až po provedení zkušebního provozu 

v délce 12 měsíců podle § 124 odst. 1 stavebního zákona. Po dobu zkušebního provozu bude četnost 
odběru vzorků 12x ročně (rovnoměrně během roku – tedy 1x za měsíc) a vzorky budou odebírány i na 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 13 

 
nátoku (za mechanickým stupněm). Po uplynutí zkušebního provozu budou výsledky zkušebního 
provozu předloženy vodoprávnímu úřadu s vyjádřením ke zkušebnímu provozu od Povodí Vltavy, 

státní podnik. Z výsledků zkušebního provozu musí být patrné, odkud byly vzorky odebírány.  
 

VI. ukládá stavebníkovi oznámit 
 Nejpozději 7 dní před zahájením stavby: 

 Termín zahájení stavby 
 Název a sídlo provozovatele, který bude pracovní činnost provádět 

 Zahájení zkušebního provozu 
 

VII. stanovuje termín dokončení stavby – 31. prosince 2015 
 
 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 
 

VIII. vydává 

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 128 odst. 5 stavebního zákona,  

odstranění staveb 

vodních děl: 
1. ČOV v ul. Ve Vilkách, parc. č. 306/5 k.ú. Velké Přítočno 

2. ČOV v ul. Sluneční, parc. č. 312/36 k.ú. Velké Přítočno 
3. ČOV v ul. Lískovec, parc. č. 297/13 k.ú. Velké Přítočno 

Základní údaje o stavbě: 
1. účel vodního díla: jiné (likvidace odpadních vod z ČOV) 
2. druh vodního díla: čistírna odpadních vod - § 55 odst. 1 písm. c) 
3. vodní dílo souvisí s povrchovými vodami 

ČOV v ul. Ve Vilkách 
název vodního toku:   Zákolanský potok 
říční kilometr:    27,7 km 
popis místa předmětu rozhodnutí:  vodní tok v obci Velké Přítočno 
číslo hydrologického pořadí:  1-12-02-0220-0-00 

Popis stavby vodního díla:     
ČOV byla povolena rozhodnutím Okresního úřadu Kladno dne 20. 8. 1998 č.j. OŽP2821/ro/98 Vod 

2312-Eb. ČOV byla navržena pro 7 objektů rodinných domů jižní části obce. Půdorysné rozměry 2 
x 1,5 m, hloubky cca 2,2 m včetně výústního objektu. 
Určení polohy stavby vodního díla orientačně souřadnice x, Y: X: 1037301, Y:763085 
 
ČOV v ul. Sluneční  
název vodního toku:   Zákolanský potok 
říční kilometr:    27,05 km 

popis místa předmětu rozhodnutí:  vodní tok v obci Velké Přítočno 
číslo hydrologického pořadí:  1-12-02-0220-0-00 

Popis stavby vodního díla:     
ČOV byla povolena rozhodnutím Magistrátu měst Kladna dne 27. 6. 2003 č.j. OŽP 1957/03/2312-
Bi. ČOV je kompletně pod zemní. Jedná se o betonovou prefabrikovanou přečerpávací jímku 
kruhového půdorysného vnějšího průměru 2,4 m hloubky cca 5,2 m a samostatnou betonovou 

nádrž ČOV půdorysných rozměrů 5,5 x 3 m a hloubky 3,2 m včetně výústního objektu. 
Určení polohy stavby vodního díla orientačně souřadnice x, Y: X: 1037175, Y:762733 
 
ČOV v ul. Lískovec  

název vodního toku:   Zákolanský potok 
říční kilometr:    27,5 km 
popis místa předmětu rozhodnutí:  vodní tok v obci Velké Přítočno 

číslo hydrologického pořadí:  1-12-02-0220-0-00 

Popis stavby vodního díla:     
ČOV byla povolena rozhodnutím Okresního úřadu Kladno ze dne 30. 4. 1996 č.j. ŽP 695/ro/96 
Vod 2312-Eb. Čistírna byla navržena na kapacitu ca 200 EO. Součástí ČOV jsou podzemní 
betonové denitrifikační jímky, 2 kalojemy (vnějšího průměru 2 m, hloubka cca 2,5m) měrná 
šachta s Parshallovým žlabem včetně výústního objektu. 
Určení polohy stavby vodního díla orientačně souřadnice X, Y: X: 1036994, Y:763198 

 

 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 14 

 
IX. stanovuje podmínky 

pro odstranění vodního díla: 

1. Stavba bude odstraněna do 6 měsíců od vydání kolaudačního souhlasu na kanalizační stoky a 
uvedení ČOV do zkušebního provozu. 

2. Povodí Vltavy státní podnik č.j. 12816/2014-243-Ža ze dne 11. března 2014: I. Stanovisko 
správce povodí a II. vyjádření účastníka řízení: záměr je možný za předpokladu splnění 

následujících podmínek: 
a. Budou odstraněny výústní objekty ČOV, Koryta dosypat zeminou, uhutnit a zatravnit. 

3. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení vodoprávnímu úřadu.  
4. Při odstraňování stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod závadnými 

látkami. Stavební materiál nesmí být skladován v místech soustředěného odtoku povrchových 
vod a ukládán tak, aby mohlo dojít k jeho splavení do koryta vodního toku. 

5. Při odstranění stavby nesmí dojít k poruše koryta vodního toku a nesmí být narušen průtok vody 
v korytě. 

6. Při odstraňování stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení českých technických norem 
ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 Zemní práce. 

7. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 
povrchových vod. 

 

Odůvodnění 
Magistrát města Kladna, odbor výstavby obdržel dne 17. dubna 2014 žádost o stavební povolení 
k vodnímu dílu – Vybudování splaškové kanalizace a ČOV pro obce Velké Přítočno a Dolany, k.ú. 
Dolany u Kladna a Velké Přítočno, žádost o nakládání s vodami a žádost o odstranění vodních děl: 
ČOV v ul. Ve Vilkách, parc. č. 306/5 k.ú. Velké Přítočno, ČOV v ul. Sluneční, parc. č. 312/36 k.ú. Velké 
Přítočno, ČOV v ul. Lískovec, parc. č. 297/13 k.ú. Velké Přítočno od investorů stavby obce Dolany a 
Velké Přítočno, které zastupuje společnost Project ISA spol. s r.o., IČ: 28465881 Markupova 2854/2a, 

19300 Praha. 
Vodoprávní úřad oznámil zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou všem účastníkům 
oznámením ze dne 26. května 2014 pod č.j.: OV/1623/14-2 s upozorněním, že své námitky mohou 
účastníci řízení uplatnit do 25. června 2014. Během té doby investor doplnil jedno chybějící paré 
projektové dokumentace č.j. OV/2572/14 ze dne 17. června 2014. Účastníci řízení nevznesli ve 
stanovené době žádné námitky. 

Navržené emisní limity vyhověly posouzení kombinovaným přístupem podle nařízení vlády č. 61/2003 
Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, ve 
znění pozdějších předpisů, v ukazatelích CHSKCr, BSK5, NL a Pcelk v kontrolním profilu.  U ukazatele N-

NH4
+   nejsou splněny imisní standardy ani výhledově a to ani za použití nejlepších dostupných 

technologií. Na základě těchto skutečností stanovil vodoprávní úřad emisní limity, jak je uvedeno v 
povolení v souladu s návrhem žadatele a požadavků správce povodí. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 
správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných 
právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. Vodoprávní úřad proto 
rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených.  

Umístění stavby bylo povoleno Magistrátem města Kladna územním rozhodnutím č.j. Výst./2184/12-
6/Hoř ze dne 11. září 2012 a byl udělen souhlas s výstavbou vodního díla č.j. Výst./539/14-2/Hoř ze 
dne 18. února 2014. 
 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se 

rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 

řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Praze, Zborovská 11, Praha 5, podáním učiněným u Magistrátu města 
Kladna, odboru Výstavby. Odvolání se podává v počtu 5 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Kladna. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 
je nepřípustné. 

 

otisk úředního razítka 

                                                                                                             ___________________ 
         Ing. Pavlína Krausová 

                                                                                                  oprávněná úřední osoba 
 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 15 

 
 
Vyvěšeno den………………………….                           Sejmuto dne………………………… 

 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno 15 dní na úředních deskách Magistrátu města Kladna, Obce 
Dolany, Obce Velké Přítočno a obce Hřebeč.  

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 byl zaplacen dne 22. 5. 2014. 
 

Rozdělovník: 
Účastníci vodoprávního řízení - podle § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou) 

1. Project ISA spol. s r.o., Markupova 2854/2a, 19300 Praha 
 
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 

1. Magistrát města Kladna – 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a potvrzení kopie 
vrátit zpět 

2. Obec Velké Přítočno - 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a potvrzení kopie 

vrátit zpět 
3. Obec Dolany - 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a potvrzení kopie vrátit zpět 
4. Obec Hřebeč - 2x se žádostí o vyvěšení vyhlášky na úřední desce a potvrzení kopie vrátit zpět 
 

Dotčené orgány (doporučeně) 
1. Magistrát města Kladna, odbor výstavby – památková péče 

2. Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb 
3. Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny 
4. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 15021 Praha 
5. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 

15021 Praha 
6. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Odbor územní správy majetku, Hradební 

12/772, P.O.Box 45, 110 05 Praha 
7. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství, Jana Palacha 1970, 27201 

Kladno 
8. Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště 

v Kladně, Gen. Klapálka 1583 

9. Spis 
 

 
Účastnící vodoprávního řízení na základě možného dotčení práv v souvislosti s výrokem rozhodnutí – 
povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou: 

 Obec Dolany, IČ: 00663981, Dolany 35, 27351 Unhošť  
 Obec Velké Přítočno, IČ 00235091, Vítězná 16, 273 51 Unhošť  

 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 15000 Praha - Smíchov 

 
Účastnící vodoprávního řízení na základě možného dotčení práv v souvislosti s výrokem rozhodnutí – 
stavební povolení, odstranění stavby - vlastníci sousedních pozemků stavby, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou: 
k.ú. Velké Přítočno 
346/1, 262, 84/83, 247/2, 379/1, 158, 157, 84/2, 84/83, 430, 84/3, 159, 160, 161, 84/5, 162, 163, 

164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 84/16, 173, 84/18, 174, 175, 176, 177, 84/21, 178, 
84/47, 84/48, 202, 203, 204, 84/50, 205, 84/51, 206, 84/52, 470, 512, 84/53, 84/54, 208, 209, 

84/55, 210, 84/56, 420, 84/103, 211, 84/57, 84/102, 212, 84/58, 213, 84/59, 214, 84/60, 215, 
84/61, 261, 84/62, 249, 84/86, 262, 84/25, 248, 183, 84/29, 84/30, 184, 84/31, 458, 185, 186, 
84/32, 84/33, 188, 84/94, 189, 84/35, 440, 84/36, 190, 84/37, 191, 84/38, 192, 193, 84/39, 84/40, 
194, 84/41, 195, 84/42, 196, 84/43, 197, 407, 468, 84/44, 198, 84/101, 199/1, 200, 250, 396, 

84/81, 84/99, 251, 84/89, 222, 86/23, 60, 69, 62/1, 62/3, 64, 51, 76, 48, 47/1, 67/1, 47/2, 377, 44, 
74, 43, 39/2, 80/3, 80/1, 39/1, 114, 80/2, 65, 82, 331/3, 53/17, 53/44, 137, 53/2, 53/38, 53/64, 
463, 53/25, 53/39, 53/43, 64, 81, 40, 77, 41, 79/1, 77, 70, 76, 71, 69/2, 111, 411, 69/1, 45, 44, 
67/2, 46/2, 46/1, 68/2, 74, 75, 66, 49/3, 67/2, 106, 58/2, 68, 50, 64, 51, 52, 62/2, 86/3, 53, 79, 
59/3, 86/5, 86, 324/2, 80, 81, 86/8, 82, 84, 83, 85, 99, 105, 107, 109/1, 109/2, 872, 86/15, 86/14, 
86/13, 86/12, 86/11, 86/31, 86/28, 254, 253, 86/27, 86/26, 252, 86/22, 221, 392, 86/23, 222, 217, 
86/18, 407, 86/41, 218, 86/19, 219/1, 219/2, 86/20, 220, 86/21, 256, 86/29, 264/1, 115, 110, 

324/12, 103, 102/1, 100, 101, 324/10, 112, 257, 324/19, 53/17, 53/50, 53/13, 147, 53/12, 148, 
149, 53/11, 388, 53/10, 150, 53/16, 53/36, 155, 151/2, 53/21, 151/1, 53/7, 53/49, 146, 53/48, 141, 
53/6, 53/5, 140, 53/47, 389, 53/46, 139, 393, 53/45, 138, 53/3, 53/44, 137, 116, 324/33, 118, 



Č.j. OV/1623/14-4 str. 16 

 
324/26, 408, 324/52, 145, 324/48, 324/50, 400, 324/51, 278, 324/51, 400, 278, 324/48, 324/50, 
400, 324/51, 324/38, 278, 324/38, 278, 324/40, 144, 324/1, 324/47, 324/34, 129, 324/32, 117, 

324/25, 324/31, 130, 324, 55, 324/54, 121, 324/42, 122, 123, 124/1, 126, 127, 406, 128, 131, 
368/10, 323/4, 142, 323/8, 323/19, 134, 143, 229, 228, 133, 323/1, 323/10, 323/18, 323/10, 
323/17, 135, 323/13, 280, 323/16, 156, 318/6, 312/3, 312/7, 312/4, 312/41, 453, 53/51, 312/2, 
53/20, 154, 53/19, 153, 152, 53/18, 53/15, 53/32, 53/14, 11, 51/1, 10, 12, 312/10, 11, 9, 54, 8, 

6/1, 7/2, 380, 7/3, 381, 7/1, 5, 3/2, 3/3, 312/9, 312/35, 312/55, 312/16, 456, 312/53, 312/12, 
306/36, 306/1, 419, 306/28, 306/27, 428, 429, 307/17, 306/16, 426, 306/15, 435, 306/14, 433, 
427, 415, 306/13, 306/31, 416, 417, 306/3, 63, 306/4, 369, 444, 306/6, 306/7, 422, 306/19, 306/8, 
432, 410, 306/10, 261, 260, 297/5, 305/3, 61, 62, 3/2, 3/1, 4/4, 4/3, 4/6, 4/2, 279/1, 16/1, 17/2, 
17/1, 12/2, 325/1 
 

k.ú. Dolany u Kladna 
873/1, 873/6, 273/2, 873/4, 873/5, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 840, 
841, 842, 843, 844, 845, 849, 850, 851, 852/4, 852/5, 869, 868, 867/2, 867/3, 885, 38, 39, 36/1, 
37/1, 36/2, 34/2, 35/2, 34/1, 28, 311/9, 32, 30, 29, 314/4, 314/11, 314/2, 314/10, 314/3, 314/36, 
314/5, 2/5, 2/7, 1, 219, 221, 222, 223, 224, 227/1, 231/4, 229, 233/2, 233/5, 233/1, 233/10, 233/6, 
233/7, 233/9, 233/11, 512, 510, 524, 506, 507, 505, 216/3, 198/7, 197/1, 197/2, 16/8, 216/2, 
198/9, 216/5, 198/8, 198/10, 207/2, 207/1, 208, 209, 212, 211, 215, 213/1, 231/2, 213/1, 202, 

217, 201/1, 191, 500, 241/23, 502, 188, 185/1, 186, 182, 180, 189/1, 178, 174, 175, 172, 168, 166, 

167, 189/2, 260/2, 189/3, 163, 161, 160, 159/1, 159/3, 158, 157/1, 156/12, 156/1, 156/17, 154, 
156/10, 156/9, 156/8, 585, 587, 590, 713, 149/2, 149/1, 150/2, 150/1, 275/68, 275/54, 152, 153, 
151/1, 151/2, 275/72, 114, 144, 142/2, 115, 146, 144, 142/1, 141/1, 134, 132/2, 116, 124, 122, 
212, 275/29, 277/24, 118, 117, 750, 113/1, 113/2, 111, 110, 109, 108, 105, 105/2, 103, 100, 97, 
96, 110/2, 190/3, 92/2, 94, 95, 93, 92/1, 92/3, 90, 89, 320, 79, 80, 78/3, 78/1, 78/2, 77/2, 218, 
71/1, 70/1, 68, 69, 8, 6, 278/13,323/3, 323/1, 323/2, 322/1, 322/2, 4, 12, 11, 17, 13, 18/2, 14/1, 

18/4, 15/1, 19/2, 24, 22, 65/3, 62/4, 60/3, 285/3, 60/1, 816, 893, 44, 836, 54, 55, 835, 53, 52, 
26/2, 26/1, 51, 50, 27, 49, 47, 45, 46, 42, 43, 837, 838, 839, 840, 841 
 
k.ú. Hřebeč 
1148/26, 1148/6, 1148/10, 1732, 1733 


		2014-07-15T13:44:10+0200
	Pavlína Krausová
	vypraveni




